
様式例第４ 

 

 

               特定工場の新設等のための工事の日程 

 

 

 

          年月 

工事の種類 

工  事  の  日  程 

20 年 

3月 

 

4月 
 

5月 
 

6月 
 

7月 
 

8月 
 

9月 
 

10月 
 

11月 
 

12月 

造成（埋立）工事 

 

 

敷  地  増 

 

 

 

 

 

3／20 

 

 

 

 

 

4／30 

        

生産施設の設置工事 
 

 

 

 

 

3／20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4／1 

 

4／1 

 

一部撤去 

 

 

 

 

 

 

 

 

5／31 

 

5／1 

 

 

 

 

 

6／30 

 

 

一部撤去 

 

 

 

 

6／1 

 

 

 

7／10 

生産開始 

 ・・・・    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8／30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9／5 

生産開始 

・・・・    

 

9／30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10／10 

生産開始 

 ・・・・     

  

施設の名称 施設番号 

第 １ 製 造 工 場        

 

第 ２ 製 造 工 場        

 

第 ３ 製 造 工 場        

 

航空機部品工場 

セ－１ 

 

セ－２ 

 

セ－３ 

 

セー６ 

環境施設・緑地の設置工事 

施設の名称 施設番号 

樹 林 地       

 

高低木混植地 

 

低 木 地       

 

花    壇 

 

芝 生 地       

 

広    場 

リー１ 

 

リ－２ 

 

リ－３ 

 

リ－５ 

 

リ－６ 

 

カ－２ 

 

3／20 

 

 

 

3／20 

3／31 
 

撤去 

3／20 

 

 

3／20 

 

 

 

4／1 4／30 

 

 

 

 

 

4／10 

 

 

 

 

4／1 4／30 

 

 

 

 

 

 

5／1 5／31 

 

移  設 

 

6／30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6／9 

      

その他の主要施設の設置工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事    務    所 

 

倉         庫 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5／1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6／1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7／31 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11／30 

 

 

生 産 施 設

の 生 産 開

始 の 日 ま

で に 完 了

す る よ う

に す る こ

と 


